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Tio 50-poängare sköt skyttarna totalt på årets precisionstävling i Upplands Väsby och överträffade därmed det tidigare rekordet på nio fullträffar. Klubbens kassör fick rycka ut med hela 5000 kronor till de glada skyttarna som
lyckades att pricka in ”alla rätt”!
 
Rekordmånga 50-poängare sköts på årets 500-Lappen! Utbetalningar på totalt 5000 kronor måste ha känts hårt för Upplands Väsbys kassör, men det kunde ha mycket blivit värre ändå! Trettioen (31!) gånger prickade
skyttarna nämligen in serier på 49 poäng. Men – nära skjuter ingen hare för det är ju inte så lätt att skjuta ”50 på beställning”! Pengarna, d.v.s. 500-lappen spökar i huvudet och sätter press på skytten och då är det inte så lätt att
pricka in den femte tian!
 
Flera skyttar vann dock sin klass i olika vapengrupper utan att skjuta 50 poäng, som t.ex. årets kretsmästare i både vapengrupp A och C, Mattias Hällgren, som vann vgrp A3 med 285 poäng och C3 med 286 poäng. Även Mats
Marmlind vann klass B3 med 289 poäng utan någon riktig fullträff.
 
Favoriterna Lennart Rehnström i Vy, Jonas Nilsson (3C), Mikael Grip (3B), Jim Forsberg (3C), Mats Marmlind (3C), Björn Arnason (3C), Mattias Hällgren (3B), samt Mikael Larsson-Esko (3B), Rikard Sideryd (3C) och Lasse
Myrberg i 2A klarade nervpressen bäst och sköt 50 poäng. De fick därmed både applåder och en eftertraktad 500-lapp.
 
Pensionären Lennart Rehnström var dock den skytten som sköt tävlingens absolut bästa resultat! Märk väl han skjuter i veteranklass yngre. Lennarts serier på 48, 50, 48, 48, 49 och 49 gav det totalt högsta resultatet bland de
210 starter på årets 500-Lappen, nämligen hela 292 poäng! Lennart har nyss gått i pension och kommer nu ha ännu mer tid till att träna. Hur högt kan han komma, kan man undra!? FULLT i precision? Finns det sånt? 
 

Ett STORT GRATTIS till alla som lyckades bra
och ett gott råd:

TRÄNA MERA till dem som det inte gick så bra för!
 

500 kronor för ”5 minuters jobb” är väl ganska bra betalt!
 

 

Även skjutledaren var glad, trots många 50-poängare!

L A D D A !



Första skottet en kanttia till vänster!       Skulle det bli fyra tior till?

Spegelbyte efter varje serie!

Jim Försberg sköt 50 och fick en femhundralapp som belöning!

  

Mats Marmlind                            Lennart Rehnström               Mattias Hällström

  

   Mikael Grip                     Mikael Larsson-Esko              Björn Arnason



 

                 Jonas Nilsson             Mats, Mikael, Marcus och Mattias vid resultattavlan.

Även Lars Myrberg och Richard Sideryd sköt 50, men är tyvärr inte med på bild.

Doft från korvar och rök från grillen är godkänt, …

… men inte cigarettrök i Upplands Väsbys skjuthall!

Allt enligt mottot: En bra pistolskytt röker inte!

 


